5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  1 сентября 2021 года № 635

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года                   № 75, на основании Устава Ртищевского муниципального района, постановления администрации Ртищевского муниципального района от 15 октября 2018 года                    № 1146 «О создании Конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:

Лот №1 - многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Волгоградская, д.40, площадью 3818,6 кв.м..

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Организатором конкурса назначить отдел по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области.

4. Место и время проведения конкурса: 04 октября 2021 года в 14 часов 00 минут (по местному времени), по адресу: Саратовская область, г. Ртищево,                   ул. Красная, д.6, к. 210.

5. Извещение о проведении конкурса разместить на официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
7. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский